
湖北房投集团入库企业基本资料
XXXXXX(入库企业名称)
20XX年XX月XX日


一、公司相关资质及证书
1.营业执照：
2、法人身份证（正反面）

3、法人授权委托书

本授权委托书声明：我单击此处输入姓名系单击此处输入投标单位名称的法定代表人，现授权委托单击此处输入姓名、身份证号为我公司法定代表人的授权委托代理人，代理人全权代表我司参加贵司投标活动及后续如中标的合同签署、合同履约相关事宜。代理人在投标、议标、商签合同所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我单位均予承认。
企业全称(盖章)：
       法定代表人 (签字或盖章)：
  代理人（签字）：
                授权委托日期：单击此处输入日期
4、资质证书（若没有，可删掉）

 承诺函
致：湖北房地产投资集团有限公司
作为湖北房地产投资集团有限公司拟入库供方，现郑重做出如下承诺：

1、 无保利在职员工（或离职两年内员工）及其亲属在我司及我司关联单位直接或变相持股（注：公开市场股票投资除外）、借贷资金或获取其它利益的情形。若经查实出现以上情形后十日内，我司将以书面形式向贵司如实披露相关信息。如未按时披露，经贵司（包括但不限于贵司、司法机关或第三人）核实属实，本公司自愿承担由此给贵公司造成的相应损失及违约责任。

2、 我司所提交的入库相关资料均真实有效，无任何伪造、篡改行为。如有弄虚作假，自愿承担相应的法律责任。

3、 入库后，我司信息发生任何变更，将及时告知并向贵司提供相应材料，如未能及时告知，将自愿承担由此造成的一切后果。

4、 我司将严格遵守法律法规及贵司的规章制度，在投标过程中不会存在任何串标、围标、行贿等违纪行为。如发生上述任何行为，我司将自愿承担相应的法律责任。

单位全称(加盖公章)：

日期：
二、公司简介及组织架构

1.企业基本情况、管理模式介绍
2、公司管理架构图
3、股东信息（企查查可查询，格式以下图为准）
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4、公司照片（公司、工厂、仓库实地照片3-5张以上）
三、企业资信查询
查询网址：http://zxgk.court.gov.cn/  ；https://www.creditchina.gov.cn/
从政府权威的监管系统或第三方网址查询公司概况、信誉度。如信用中国，查询企业信息，以下图格式为准：
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四、项目业绩展示

1.项目业绩（湖北省内为佳、与大型房地产公司合作业绩为佳）
	序号
	项目名称
	甲方名称
	合作内容
	合同金额（元）
	合同期限
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


2.业绩证明文件：

A、公司相关合同、供货单等证明材料（不少于三份）
B、财务审计报告（可只附主要信息）

